邮箱：600323@grandblue.cn

六、其他事项

本次说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会

2022年4月14日

证券代码：000058、200058� � � � � �证券简称：深赛格、深赛格B� � � � � � �公告编号：2022-029

深圳赛格股份有限公司

关于回购并注销控股股东补差股份完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳赛格股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）本次以1.00元总对价回购并注销股份合

计4,455,577股，占公司本次注销前总股本的0.3606%，本次注销完成后，公司总股本由1,235,656,249

股减少至1,231,200,672股。

近日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司本次回购并注销股份事项已完成。

具体情况公告如下：

一、关于回购并注销股份事项的审批程序

公司于2022年2月11日召开了第八届董事会第三十次临时会议，审议通过了《关于回购并注销控股

股东补差股份暨关联交易的议案》，关联董事张良、高建柏、赵晓建、方建宏、徐腊平均已回避表决。 根据

公司控股股东深圳市赛格集团有限公司（以下简称“赛格集团” ）的承诺，若公司重大资产重组标的资

产之一的深圳市赛格地产投资股份有限公司（以下简称“赛格地产” ，公司持有其79.02%股权）子公司

西安赛格康鸿置业有限公司（以下简称“西安康鸿” ，赛格地产持有其55%股权）55%股权挂牌成交价格

低于原重大资产重组时置入上市公司价格， 则赛格集团以原持股比例按重大资产重组时西安康鸿55%

股权置入上市公司价格与本次股权挂牌成交价之间的差额进行补差（以下简称“补差” ）。 由于西安康

鸿55%股权在重大资产重组时置入上市公司的价格为9,265.01万元，西安康鸿55%股权挂牌成交价格为

6,120.18万元。 经计算，赛格集团应补差股份数量为4,455,577股，公司拟以1.00元总对价回购全部补差

股份并进行注销；此外，赛格集团需将注销股份对应的分红款（自重组置入后至本次股权挂牌转让完成

期间所获得的分红款）712,892.32元全额返还给公司。

上述事项已经公司2020年第四次临时股东大会授权公司董事会全权办理， 无需再次提交股东大会

审议。 具体内容详见《2020年第四次临时股东大会决议公告》（公告编号：2020-062）、《第八届董事会

第三十次临时会议决议公告》（公告编号：2022-006）、《关于回购并注销控股股东补差股份暨关联交

易的公告》（公告编号：2022-007）、《关于回购并注销控股股东补差股份的债权人通知暨减资公告》

（公告编号：2022-008）。

二、关于回购并注销股份的完成情况

截至本公告披露日，公司与赛格集团已签署了《关于西安康鸿55%股权转让的补差协议》，并已收

到赛格集团返还的注销股份对应的现金分红款712,892.32元。

近日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了注销手续，本次回购股份注销手续

符合相关法律法规要求。

三、关于回购并注销股份完成后股本结构的变动情况

本次变动前 本次变动股数 本次变动后

数量（股） 比例 （增加+/减少-） 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股

450,994,489 36.50% -4,455,577 446,538,912 36.27%

高管锁定股 137,250 0.01% 0 137,250 0.01%

首发后限售股 450,857,239 36.49% -4,455,577 446,401,662 36.26%

二、无限售条件流

通股

784,661,760 63.50% 0 784,661,760 63.73%

三、总股本 1,235,656,249 100.00% -4,455,577 1,231,200,672 100.00%

注：最终股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司发布的《发行人股本结构表（按股份性质

统计）（深市）》为准。

四、关于回购并注销股份对公司的影响

本次回购及注销股份不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响， 不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化，亦不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、后续事项安排

公司将根据相关法律法规的规定对公司章程中涉及注册资本、股本总额等相关条款进行相应修改，

并办理工商登记备案等事项，最终以工商实际登记为准。

特此公告。

深圳赛格股份有限公司董事会

2022年4月15日

证券代码：600350� � � � �证券简称： 山东高速 编号：临2022-024

山东高速股份有限公司

2021年年度业绩说明会纪要

一、说明会基本情况

山东高速股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年4月13日（星期三）15:00-16:00召

开了2021年年度业绩说明会。 会议在上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.

sseinfo.com/）采用网络图文互动方式举办。

二、参加人员

公司董事长赛志毅先生、总经理吕思忠先生、独立董事魏建先生、副总经理康建先生、总会

计师周亮先生、董事会秘书隋荣昌先生。

三、会议内容纪要

公司在本次说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理如下:

1、请介绍下贵公司夹河岛项目置出进展，并说明目前公司剩余房地产相关业务及投资的

情况。

答：夹河岛项目是公司目前唯一控股的房地产项目，计划今年通过股权转让的方式进行处

置。 房地产业务已纳入公司非主业清退范畴，公司将加速推进相关工作，未来公司将不再开展

房地产项目。

2、对深圳人才安居的20亿尾款，公司是计划等到有了仲裁结果以后，再决定是否做费用计

提？ 有近期收回的可能性吗？

答：目前公司已向中国国际经济贸易仲裁委员会（北京）提起仲裁申请，2022年2月23日收

到中国国际经济贸易仲裁委员会（北京）的《仲裁受理通知书》。 公司将持续关注进展情况，加

快推动后续仲裁程序，待仲裁结果出具后再做相应账务处理。

3、请问在目前新市场形势之下，公司在海外项目投资，特别是欧洲和非洲地区区域有什么

布局？ 会比较偏好那些类型的项目（道路、建筑）？ 会有考虑出售处置一些海外资产的计划吗？